Página 1 de 1

     MODALIDADE/NÚMERO DATA JULGAMENTO HORÁRIO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018 17/12/2018 08h30min

OBJETO:- Seleção de Associação ou Cooperativa com a finalidade de executar serviços

de triagem, processamento e destinação de resíduos sólidos recicláveis ou reutilizáveis,

provenientes da coleta de resíduos sólidos domiciliares e/ou da coleta seletiva efetuada

nos municípios integrantes do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Região do Circuito das Águas – CISBRA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº01/2018

O Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do Circuito das Águas -

CISBRA, através da Comissão de Seleção especialmente nomeada pela Portaria n°05 de

31 de outubro de 2018, usando das atribuições legais, FAZ SABER QUE, tendo em vista a

conclusão dos trabalhos de realização do Chamamento Público 01/2018, não havendo

pendências quanto aos recursos depois de decorridos os prazos legais, RESOLVE

RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do referido, na conformidade do Edital

publicado. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, é expedido o presente comunicado que fica à disposição no site do Consórcio.

Resultado do Chamamento

1º lugar – Ação, Ética & Cidadania, com um total de 24 pontos;

Serve este também para convocar, a partir desta data, a Associação selecionada Ação,

Ética & Cidadania, para, no prazo de até 15 (quinze) dias corridos a partir desta

convocação, apresentar o seu plano de trabalho e a documentação exigida para

comprovação dos requisitos para a celebração da parceria e de que não incorre nos

impedimentos legais (arts. 28, caput, 33, 34 e 39 da Lei nº 13.019, de 2014), conforme

determina o Edital de Chamamento Público 001/2018, em seu item 14. DA FASE DE

CELEBRAÇÃO. Monte Alegre do Sul (SP), 17 de dezembro de 2018.

Marcela Lonel de Souza Guelere    Luiz  Fernando Ribeiro de Oliveira
Comissão de Seleção              Comissão de Seleção

Sandra Cristina Dimis Santos
Comissão de Seleção